INNNNTUYECKUN TpeHaxep
MHCTpyKuna no cbopke

24M Rev H

BaxxHo! BHMMaTeNbHO 03HAKOMbTECb C AAaHHOW MHCTPYKLUMEN npexae
yeM HaudaTb cHopKy.

4 ) 4 )

KpenexHb1i1 KOMIIEKT

HH \__I'H

)

5 3 Bont M10*25 (#16) — 4 .
[TpaBblil TOABYDKHBII IIOPYYeHb B cOOpe [Tait6a ®11*D25*2 (#19) — 2 mwT.

;7:['[ HEH W

Bonr M10*15 (#18) — 2 .

[Tait6a ®9*D16*1.6 (#21) — 4 1T.

JleBbIil HOABYOKHBIN ITOPYYEHDb B cOOpe

[l oo ©

TN D H Q
!!‘\ !!“‘ Bontr M8*20 (#20) — 4 .
Ko>yX TIOIBU>KHOI [Ipy>xnuHas maioa O8 (#22) — 4 mrT.

Koxxyx HikHmit 1 pykosrxu (nesorit 1,2 u

Koxxyx HyDKHMI 2 npasbiii 1, 2) (]:

@ Bunt M5*15 (#17) — 13 . .

|V

JIeBblIil KOXYX ITpaBbIit KOXYX
COYJIEHEHUS CTOMKU  coyleHeHUS CTOMKU

g W—

Bepxmuit KOXyX COUTEHEHNs CTONKN 3un-maker  PyKOBOZCTBO IO 3KCIUTyaTalnu
( > L-06pa3Hblil IIeCTUTPAHHBIN K04 S=6
@ OrBeprKa
Power Cable
Jhtamerp 6om1oB )y )4y M8(5/16") M10(3/8") M12(1/2") M16(5/8")
(MM/mr07iMBbI)
ﬁ Kpyrsamit
MOMEHT 3aTsXKKI 9~12 22~30 45~59 78~104 193~257
(N.m)
Buppt y Ycunue y . Ycunue Bceit
TIpHUTIOXKEHHOTO e 3aIACTbA U e eet pyxu u BepxHeit |Co Bceit cuor
ycunns 3aIIACTbhA pyKI/I
HpeHHHe“IbH JacTu Tena
OcHoBHas pama B cOope Apamrep

N / N /




-

Socket Head Bolt M8*55

N

Spring Washer ®8

NI\ N \
Washer 99*016*1.6~ (g \
0
Handle Bracket ASSY \ i ™

"F

4

Cover for Water
Bottle Holder -
A
Screw M5*15 A

1. Mpukpenute agantep (#22) K OCHOBHOM pame.

2. Mpukpenute ceteBon kabenb (#23) k
agantepy (#22).

I

. 3Bnekute koxyx aepxxatens 6yThifkM U3 CTOMKU KOHCONN B coope (#2).

. lanee n3BrekuTe nopy4eHb U3 CTONKN KOHCONW (#2).
. [puKpennTe BEPXHUIN KOXKYX COYNEHEHNSA CTOMKM (#5) K CTOMKe KOHcoNn (#2).
. MpoTaHuTe 5 NnpoBOAOB Yepes CTONKY KOHCONK (#2) 1 CTASHUTE UX NPOBOSIOKOM AN

NnpoTArMBaHmMA.

. MNpukpenuTe CTonKy KoHconNu (#2) kK OCHOBHOM pame (#1), ncnonb3ys: YeTbipe

6onta M10*25 (#16), YyeTbipe NpyxuHHble Wwanbbl G10 (#15)

. [pukpenuTe nopy4eHb K CTOMKE KOHCONKU (#2), ncnonb3ys:

yeTblpe 6onta M8*55, yeTbipe NpyXMHHbIN Wanbsbl 8, yeTbipe Wwanbbl
®9*P16*1.6

. MNpukpenuTe koHconb (#14) kK ocHoBHOM pame (#1), ncnonb3ys: Yetbipe 6onta

M8*20 (#20), yeTbipe wanbbl P9*P16*1.6 (#21), yeTbipe NpyxMHHbIE Wanbbl 8
(#22).

. CornacHo cxeme, coeanHuTe 7 NpoBOOOB.
. MpukpenuTe KoXyx aepxatensa ByTbIfKN K CTONKE KOHCONWU (#2), UCNonb3ys:

yeTblpe 6onta M5*15
BaxHo: [MpoBepbTe, HE NnepexaTbl N1 NpoBoAa

1. MNMpukpennTe NeBbIN KOXYX MOABMXHON PYKOATKN 1 (#8) n neBbin
KOXYX NOABWXHOW PYKOATKN 2 (#9) kK NneBOMY NOABMXHOMY MOPYYHIO,
ncnonb3ys: aoga 6onta M5*15 (#16).

2. MpukpenuTe NepeaHni HKHUIN KOXYX (#12) n 3agHWUIA HKHUI KOXYX
(#13) kK NneBOMY NOABUXKXHOMY MOPYYHIO, UCMONb3ys: ABa bonTa
M5*15 (#16).

3. MNpukpenuTe npasbli KOXYX NOABMXKHOWM pyKosTku 1 (#10) n npasbin
KOXYX NOABWXHOWN pYKOATKM 2 (#11) K npaBoMy NOABMXKHOMY
NMOPYYHIO, Ucnonbays: asa 6onta M5*15 (#16).

4. Mpukpenute nepeaHun HKHUIA KOXYX (#12) n 3agHUA HYKHUIA KOXYX
(#13) kK npaBOMY NOABMXHOMY MOPYYHIO, UCNONb3YyS: ABa bonTa
M5*15 (#16).

N /

~

1. MNMpukpenuTe npaBbIn KOXYX

6onT (#16)

3. MNpukpenuTe BEPXHNUIA KOXYX

COYNIEHEHUS CTONKM (#7) tk OoCHOBHOWM
pame B cbope, ucnoneadys: oguH M5*15

2. MNMpuKkpenuTe NEeBbIN KOXYX COUNIEHEHMS
CTOVKN (#6) t) Kk ocHOBHOWM pame B
cbope, ucnonb3ys: Yetbipe M5*15 (#16)

COYreHeHus cTonkn (#5) k npaBomMy
KOXYXY (#7) n neBOMy KOXyXy (#6).

~

/

Socket Head
Bolt M8*30

1. N3BnekuTe ocb, BTYNKY, 60NT 13 NeBOro NOABMKHOIO NopyyHs (#3).

2. MpuvikpenuTe neBbl NOABWXKHbIN NOpPyYeHb (#3) K OCHOBHOM pame, UCMNOSb3YS:

oanH 6ont M10*15 (#17) oaHy wandy ®11*P25*2 (#18)

OpHy ocb OpHy BTYNKy

OauH 6ont M8*30

3. NaBnekuTe ocb, BTYIKY, 60NT N3 NpaBoro NOABMXHOIO NOpyYHs (#4).

4. MNpukpenuTe npaBbli NOABMXHbLIA NOPYyYeHb (#4) K OCHOBHOW pame, UCNOSb3YS:
OpawvH 6ont M10*15 (#17) OpHy wandy ®11*P25*2 (#18)
OpHy ocb OpnHy BTYnNKy

OpuH 6ont M8*30

N




	页 1
	页 2



